
Smlouva o dílo č. 1/2019/KSD 
Lızavřena podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.. Občanský Zákoník. \~ˇ platném Znění 

(dálejen „OZ“ ) na akci 

Kácení 23 ks topolů a 1 ks smrku, Prachatice 

Čıánøk I. 
Smluvní Strany 

Objednatel: 

Město Prachatice 

se sídleın: Velké náměstí 3. 383 01 Prachatice 

IČO; 002 50 627 

DIČ: CZ00250627 
Zastoupené: lng. Martinem Malým. starostou města 
bf“11~'0\'“1' SPQÍCHÍI 

na straně jednéjako objednatel (dale _jen ..Objednatel") 

Za Objednatelejsou oprávněni jednat ve věcech smluvních: 
lng. Martin Malý ~ starosta města. tel:e-mail: ııııi1al)ˇ(2_T›ınLıpt.cZ 
Za Objednatelejsou oprávněni jednat ve věcech technických: 

Zhotovitel: 

lng. Tomas Voráček 
podnikatel se sídlem Kahov 12. Prachatice 
IČO; 7ó4 53 057 

zapsaný do živnostenského rejstříku ČR. úřad příslušný podle § 71 odst. 2 Živnostenskelio 
Zákona: Městský úřad Písek 

jako účastník společnosti uzavřené podle § 2716 a nasl. OZ se společným označením 
„Sdružení Topoly 2019" 

b'““"~°"“" SP0-i“`“Í= 

na Straně druhejako Zhotovitel (dále jen jako ..Z.hotoVitelˇ') 

7.a Zhotoviteleje oprávněn jednat vedoucí Sdružení 

e-ınail: voracek.tomaS@e-mail.cZ

1



Objednatel a Zhotovitel se dohodli na uzavření smlouvy o dílo, kterou se Zhotovitel zavazuje 
ke zhotovení díla a Objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení ceny zajeho provedení 
(dále jen ..Smlouva“ˇ). 

Objednatel a Zhotovitel jsou V této Smlouvě společně uvádění také jako „Smluvní strany“ 
nebo jednotlivě také jako „Smluvní strana“. 

Smluvní strany se zavazují Oznamovat si bezodkladně změny výše uvedených údajů, a to 
doporučeným dopisem S tím. že k tomuto oznámení musí být přiložen originál listiny nebo její 
úřadně ověřená kopie. potvrzující Změnu. pokud to charakter změny obecně vyžaduje. Do 
doby obdržení této informace se jakákoli písemná korespondence, odeslaná na původní 
kontaktní adresu, považuje za řádně odeslanou. 

Zhotovitel prohlašuje. že splňuje veškeré podmínky a požadavky V této smlouvě stanovené a 
je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a plnit povinnosti V ní obsažené. 

Článek 11. 
Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje na Svůj náklad a nebezpečí provést pro Objednatele dílo dle této 
Smlouvy a Objednatel se zavazuje dílo dle této Smlouvy převzít a zaplatit Zhotoviteli 
sjednanou cenu díla. 

Dílem se rozumí Kácení 23 ks topolů a 1 ks smrku V areálu bývalých kasáren V 
Prachaticích (dále jen ..Dílo“). Rozsah díla je definován cenou. skládající se Z ceny za kácení 
dřevin a ceny za likvidaci pokácené dřevní hmoty + úklid místa dle výzvy na podání nabídky 
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu ze den 07.01.2019 a dle cenové nabídky ze dne 
22.01.2019 

Místo plnění: pozemek 830/1 V k.ú. Prachatice /areál firmy Dřevoprodej/ 
Vymezení účelu. ke kterému má Dílo sloužit: pokácení 23 ks topolů a 1 ks smrku V areálu 
bývalých kasáren V Prachaticích 

Článek ııı. 
Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany sjednávají cenu díla na základě zaslané cenové nabídky. sestávající se: 

1. Z ceny Za kácení 95.000.- Kč bez DPH, tj. 114.950,- Kč vč. DPH 21% 
2. Z ceny za likvidaci pokácené dřevní hmoty + úklid místa 40.000,- Kč bez DPH. tj. 48.400.- 
Kč vč. DPH 21% 
Cena celkem: 135.000,- Kč bez DPH. vč. DPH 163.350.- Kč 

Objednatel může bez zbytečného odkladu odstoupit od Smlouvy. požaduje-li zhotovitel 
zvýšení o více než 10 % ceny podle rozpočtu. V tomto případě je Objednatel povinen nahradit 
zhotoviteli část ceny odpovídající rozsahu částečného provedení díla podle rozpočtu (§ 2622 
odst. 3 NOZ).

2



Čıánøk ıv. 
Doba plnění 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno: 
- kácení ukončeno nejpozději do konce období vegetačního klidu, tj. do 31. března 2019 
- likvidace dřevní hmoty a úklid místa nejpozději do 30. dubna 2019 

Článek V. 
Platební podmínky 

Cenu Díla bude Objednatel hradit na základě dvou konečných faktur (faktura za kácení dřevin 
a faktura za likvidaci dřevní hmoty a úklid místa), které je Zhotovitel oprávněn vystavit na 
částku odpovídajících rozsahu plnění, které pro Objednatele řádně a skutečně provedl. 

Splatnost řádně vystavených faktur je dvacetjedna (21) kalendářních dnů od dne jejich 
doručení Objednateli najeho adresu uvedenou v č. 1 této Smlouvy. 

Platba každé splatné částky této Smlouvy bude provedena formou bezhotovostniho 
bankovního převodu na bankovní účet Zhotovitele podle této Smlouvy. Částka je zaplacena 
připsáním příslušné peněžní částky na bankovní účet Zhotovitele. 

Veškeré faktury musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Článek VI. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno V souladu 
S touto Smlouvou. 
Zhotovitel postupuje při provádění Díla Samostatně. 
Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se 
předmětné činnosti. 
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám Způsobeným jeho činností. včetně možných 
škod pracovníků Zhotovitele a odpovídá za veškeré Škody způsobené svou činností třetím 
osobám. 

Čıánøk vıı. 
Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí Díla bude 
Smluvními stranami písemně potvrzeno.

3



Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodčlku. 
Smluvní strany se dále dohodly; že budou-li v dobe předání na Díle viditelné vady či 

nedodčlkv. k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 
Smluvními stranami sepsán zaznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 
Při nesplnění termínu dokončení Díla dle bodu IV. Sınlouvy Z viny Zhotovitele bude za každý 
kalendářní den prodlení Objednatel sankeionovat Zhotovitele částkou l.()()0.- Kč Za ka/Ídý 
Započatý den a to formou odpočtu /.e smluvní ceny. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

lato Smlouva ıiabýva platnosti a účinnosti dneın jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
ˇlato Smlouva a v`/ítahy Zní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. '/.ejmena 
příslušnými ustanoveními Zák. Č. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník. ve zneni pozdějších 
předpisu. 
Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a 
Zhotovitel jedno vyhotovení. 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují. že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly. 
sjejím obsahem souhlasí. a tato je sepsána podle jejich prave a skutečné vule. srozumitelně a 
určite. nikoli v tísni Za napadne nev)Ť“hodných podınínek. 

V Prachaticích dne l l. února 2019 V Prachaticích dne 

[ng Ma,-tin Malý Ú Za Sdružení Topoly 2019 

Staľoçla města lng. Tomáš Voráček 
vedoucí účastník

4


